29. Nox modica, deglutitio melior, febris modica, respiratio bona. Dedi haustum diacodiatum hora tertia, et eadem medicamenta.

Actiones vitales satis bonae, deglutitio melior, non assumit medicamenta, nisi haust. diacod. in manibus suppurantur valide. Dedi leuius diacod. et acidum gratum medicamentum.

30. Dormiuit parum, actiones vitales bonae, spir. sulph. in potu communi, similem inixturam dedi, et diacod. aluum non deposuit.

Vesperī terrores subiti in somno, caetera vt ante, perrexi.

Oct. 1. Terrores in somno, et dum dormiturit, leue delirium, dum cuigilat, bene respondet, et mentis suae compos est, actiones vitales bonae, vrina coloratior sana cum nubecula, perrexi, mutauerunt lintea.

Vesperī

Vesperī bene se habebat. Dedi eadem,

Oct. 2. Vrīna crassa turbida, actiones vitales bonae, lingua humida, aluum heri deposuit. Dedi gratum acidum cardiacum, et diacodiatum hora tertia.

3. Melius se habet in omnibus, nisi quod deliret parum, dum dormit, non aliter, credo fieri, quia dorso incumbit.

Vesperī: satis bene se habebat, nisi quod delirium duraret dum dormit, euigilans mentis compos est tamen.

4. Delirauit pessime tota nocte, et adstantes (a quibus et ab vxore credo ad iram prouocatus fuit) verberauit, dicens se in alio loco esse, etc. noluit assumere diacod. Dedi emuls. cum vnc. iβ. syr. diacod. et iussi balnea pedum.

Vesperī parum melius se habet, nec ita delirauit.

5. Horrenda habuit insomnīa, mens tamen constat nunc, sed tunc euigilans delirat per aliquot tempus, dum se mouet, tremit quasi parum aliquando, non semper, stuporem in pedibus sentit, variolae exsiccae deciderunt fere, aluum deposuit, appetitus bonus. Dedi decoct. 5-rad. cum thymo, serpillio, etc.

Vesperī satis bene se habebat sedens in sedili, post meridiem dormiens iterum horrenda insomnīa habuerat, iussi pergere: NB. ante aliquot dies de lecto surgens capite impegerat validissime in parietem.

6. Vomuit bis hac nocte, quater aluum deposuit, vltimo olidissimam, comederat iuscula olerum cum anguillis, non delirauit hac nocte, omnes artus dolent, pul-

sus

ius debilior. Dedi cardiacum medicamentum cum opio.  
Febricula leuis.

Oct. 7. Nox commoda, aluum deposuit hodie mane  
tenuem olidam cum magno leuamine, febricula tamen.  
Dedi acidum cardiacum.

8. Decies aluum deposuit, pedes parum tument,  
dum foco assidet, inde parum debilior, nullum amplius  
delirium, non multum dormiuit, pulsus aequalis, debi-  
lis. Dedi mixt. ex tinct. cinnamomi, spirit. nitr. dule.  
diamor. fyr. diacod.

9. Vrina sana, aluum bis deposuit, appetitus nullus,  
fitis magna, acidus ructus habuit, sitiit, tussit parum,  
leuis febricula. Dedi pulu. ex lap. cancr. contraier. etc.

10. Sexies aluum olidam deposuit flauam, illam  
comparat feci cereuisiae spumosae, tussit adhuc, vrina  
parum coloratior sana, lingua obsita adhuc. Dedi mixt.  
ex catechu, lap. cancr. cum diacod. pedes tument, nec  
detumescunt in lecto, illos iussi fricari.

11. Aluum non deposuit, appetitus bonus, vrina  
bona. Dedi eadem.

12. Aluum non deposuit, pedes tument satis valide,  
appetitus bonus, perrexi.

14. Omnia bona sunt, solus pedum tumor superest,  
pergendum iussi in frictionibus.

15. Abdomen etiam tument, in reliquis se bene habet.  
Dedi cereuis. medicat. fortiss. ex summit. absinth. et sal.  
genistae, victum siccum.

18. Non plus tument, nec detumuit, perrexi, vrinae  
copia parum augetur.

Oct. 21. Omnia eadem, iussi cras fumere purgans ex ialappa.

27. Inde purgatus fortissime ingentem copiam tenuis nigricantis materiae dimisit cum leuamine, nam abdomen ilico detumuit, et manet gracile, solus tumor crurum, et femorum, iussi validos motus facere, cum diaeta sicca, conualuit.

*Tetanus cum miro stupore.*

Sept. 17. Hysterica valde ante octo annos valida vi premendo pollicem dixit se illum retrorsum luxasse in manu sinistra, sic vt retrorsum erectus maneret, repositus fuit deinde, et postea vim nullam potuit exferere pollice, nisi fibula adstricta circa ligamentum carpi, dixit se illud ob hanc rem, et dolorem simul ortum circa articulationem pollicis cum osse metacarpi die 13. validius strinxisse, tunc dolor magnus ortus eodem die in manu, die 14. tota vis perierat musculosa manus vsque ad articulum vlnae cum carpi ossibus. (NB. loricas faciendo valida vi pollice illo premit) Suaseram heri, cum dole-ret maxime, emollientes herbas calidas applicare ma-nui, et potare decoctum, quod fecit, heri post meri-diem hora quarta sensus omnis abolitus est a carpo ad di-gitorum apicem vsque, hodie inueni digitos recta exten-sos rigidissimos, immobiles ad se inuicem applicatos fir-missime sine sensu vlllo, heri dolor ad axillam vsque per-gebat, iam nullus est, iussi exponere vaporibus aquae tepi-dae, et illinire vugt. martiat. neruino, alth. composito.

Sept. 18. A carpo ad digitorum apices vsque omnia tetano affecta, digiti et pollex validissime ad se inuicem appressi rigent, si vi dimouerem, instar elasticae laminae resiliunt, digiti extensi sunt rigidi, si flectere volo instar elastici chalybis resiliunt, dum sic pertracto, vola manus excuatur, et vltima phalanx digitorum a fidi-  
 cinalibus musculis mouebatur, interim sensus omnino abest, ex hac parte brachium, et cubitum mouere potest, sed sentit a carpo ad digitos vsque quasi plumbum appensum; iussi in *pensuat* fouere, fricare, potare decocta emolli-  
 lentissima.

20. Omnia fere eadem, nisi quod digiti remoti ab in-  
 vicem parum lentius resiliant, perrexi in iisdem, sed dedi simul omni trihorio vnc.  $\beta$ . huius mixt.  $\mathcal{R}$  spirit. sal. amm. dr. ij. tinct. succin. dr. ij. aq. rut.  $\mathcal{B}$   $\beta$ . syr. artemis. vnc. j.

22. Digiti parum minus rigidi, tamen pollex adhuc rigescit omnino, et nullus inest in tota manu sensus; iussi eadem.

23. Vt heri, nisi quod dolor ad humerum vsque vergat hinc inde lancinans.

25. Digitus minimus longe magis mobilis, et aliquis sensus inest, sic et in reliquis digitis pollex solus manet rigidissimus.

28. Pollex flexibilis magis, tamen sponte, sed sensim iterum apprimitur indici, reliqua omnia magis flexilia. Dedi eadem.

30. Dolor per digitos ad minimum motum, maior flexilitas tamen, dolor ad cubitum pergit. Dedi diacod.

et cum a fomenti calore dolor augeatur, iussi frictiones supra fumum aromat.

Oct. 3. Longe flexiliores digiti. Dolor tamen magnus per totam manum ad cubitum vsque. Dedi eadem, et mixt. ex spirit. sal. amm. syr. diacod. vnc. ij. aq. rut. ℞. j.

8. Pollicem nondum mouet, priores digitorum articulos parum flectit, caeterum digitos nec adducere potest, nec abducere, sed solum digitum minimum, dum abduxi, vtcunque adducit ad reliquos, dolor molestissimus per totum brachium, imo et latus sinistrum dolet, aliquando iussi frictiones continuandas, et dedi infus. aromat. per triduum vsurpandum.

13. Dolor nullus, digitos melius incipit mouere, iussi pergere in frictionibus.

25. Quatuor digitos flectit, sensus rediit, pollicem mouet, sed cum dolore, iussi pollicis applicandum emplastrum ex gummi ammi. emplastr. labdan.

Nov. 8. Digitos mouet satis bene, solus pollex in secundo articulo dolet, dum mouetur, nec vim exferre potest, iussi pergere.

17. Sensus rediit et motus in 4 digitis, pollicem lente mouet, locus in dorso manus inter pollicem et indicem incipit liquidum tenue plorare sensim, et dolet ille locus.

1735. Ian. Postquam per aliquot tempus se satis bene habuerat, et manum mouerat satis bene, dolorem sensit intolerabilem vrentem quasi sub axilla, per totam manum pergentem, sed et latus sinistrum pectoris et ab  
dominis

dominis dolebat. Dedi mixt. ex spirit. sal. amm. superbibendo emollientissimum decoctum, ortus est sudor in apice digitorum manus cum leuamine, postea pustulae prurientes omnes illas partes occupauerunt, abiit dolor, rediit vis muscularis, quae iterum fere deleta erat, et circa finem mensis subito terrore perculsa melius adhuc longe se habuit, postea iterum peius se habuit, semper debilitas manebat, sic vt nihil manu posset arripere, hinc pertaesa, magna spe, vt dixit, abiit Heloo, ibi aquae ex puteo haustae frigidae immerfit brachium, sensit dolorem intolerabilem, sed momentaneum, et vno momento sanam se sensit, vidi paucis diebus post manum mouentem, fortissime prementem, etc. an spes magna, an aqua frigida hoc fecit?